ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής που προβλέπεται από το Π.Δ. 270/81 

στην αίθουσα Μ. Αναγνωστάκης επί της οδού Βασ.  Γεωργίου Α΄1.

Σαν ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς του ετήσιου μισθώματος το οποίο αποτελεί και την τιμή εκκίνησης 

της δημοπρασίας ορίζεται το ποσό των είκοσι ένα χιλιάδων ευρώ (21.000,00 €). Το ποσό του ετήσιου 

μισθώματος που θα προσφέρει ο τελευταίος πλειοδότης θα είναι με προσαύξηση 3% από το δεύτερο 

χρόνο της σύμβασης. Η διάρκεια της σύμβασης είναι πενταετής (5ετής) με δυνατότητα παράτασης για 

τρία (3) χρόνια και  αρχίζει από την επομένη της υπογραφής του μισθωτηρίου – συμφωνητικού, αλλιώς